

# **HATCH & CO ApS**

**CVR-nr.: 37992054**

Ejbyvej 10  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2022**

---

**Nicolai Gunni Lyngholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HATCH & CO ApS  
Ejbyvej10  
8270Højbjerg

CVR-nr: 37992054  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>656.252</b>	<b>1.154.765</b>
Lønninger		-663.183	-753.306
Andre omkostninger til social sikring		-4.465	-5.612
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.396</b>	<b>395.847</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-260
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.396</b>	<b>395.587</b>
Skat af årets resultat		0	-93.015
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.396</b>	<b>302.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-11.396	52.572
<b>I alt</b>		<b>-11.396</b>	<b>302.572</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.606	258.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.310
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		280.000	220.000
Kontraktlige aktiver		0	8.550
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>433.606</b>	<b>548.947</b>
Likvide beholdninger		19.910	153.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>453.516</b>	<b>702.456</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>453.516</b>	<b>702.456</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		64.166	75.562
Forslag til udbytte		0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>104.166</b>	<b>365.562</b>
Skyldig selskabsskat		0	93.015
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>93.015</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		281.592	0
Skyldig selskabsskat		0	41.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.758	202.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.350</b>	<b>243.879</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.350</b>	<b>336.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>453.516</b>	<b>702.456</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret